致理科技大學創新育成中心
中小企業虛擬進駐營運合約書

致理學校財團法人致理科技大學   （以下簡稱甲方）
立合約書人：  OOOOO                         （以下簡稱乙方）
乙方申請虛擬進駐甲方創新育成中心並接受甲方創新育成中心各項營運輔導，其申請案業經甲方審查通過，雙方簽訂下列營運輔導條款以茲遵循：
一、營運計畫內容：詳見所附營運計畫書，該計畫書為本合約之一部分。
二、進駐時間：OOO年OO月OO日至OOO年OO月OO日止。乙方應自得進駐之日起一個月內完成進駐，逾期經催告一個月後仍未進駐，則視為棄權。
三、甲乙雙方為提高輔導績效，得依據乙方營運計畫書，於乙方進駐一個月內，雙方就下列事項共同商定輔導工作備忘錄及輔導時程，具體輔導項目如附件。

（1） 協助進駐、遷出、申辦各作業申請
（2） 提供產業及市場資訊
（3） 提供中小企業融資、投資資訊
（4） 提供政府補助款申請及輔導資訊
（5） 提供企業經營管理資訊
（6） 提供基本行政作業支援
（7） 提供技術引進或產學合作資訊

四、甲方為執行前條所述輔導項目，得推薦甲方既有之服務業務予乙方，由乙方按甲方所訂收費標準付費使用之或簽案申請免費使用。
五、乙方於進駐期間，每月應支付甲方費用為每月1,000元，總計金額每年12,000元（含稅）（與本校教師簽訂合作意向書者，得免收）。
六、乙方接受甲方創新育成中心各項營運培育，但不得在未經甲方同意下，逕行引用「致理科技大學」名稱於商業行為。
七、甲乙雙方因本輔導案而知悉或持有之任何資料文件，非經他方事前書面同意，不得洩漏於任何人。

八、乙方於進駐期間屆滿後，同意以捐贈、捐助、股票選擇權、或任何實質之措施回饋甲方，其回饋額度由甲方與乙方秉善意原則協商同意之。

九、乙方於進駐期間，應遵守甲方「致理科技大學創新育成中心廠商進駐管理實施要點」之規定，若有違反情事，甲方得依據該辦法終止合約，乙方不得異議。
十、乙方於進駐期間若營運順利，企業規模成長迅速，得申請與甲方提前終止合約。

十一、進駐期間屆滿前三十日，甲方應書面通知乙方。乙方若有必要可提出展延申請進駐，由甲方依個案處理展延之情事。

十二、甲乙任何一方若有違約情事或雙方發生爭議，應先以協商方式尋求解決。因本合約涉訟時，雙方同意以臺灣新北地方法院為第一審管轄法院。

十三、本合約若有未盡事宜，得經雙方同意後修訂之。

十四、本合約正本二份，副本二份，由雙方各執半數。

立合約書人
甲　方： 致理學校財團法人致理科技大學
代表人：校長  陳珠龍
地址：新北市板橋區文化路一段313號

乙　方： OOOOOO
公司負責人： OOO
統一編號： OOOOOO
地  址： OOOOOOOOOOOOOOOOOO
中華民國 OOO 年OO月OO日
1
1